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Herausgeber 
Kommunale Verkehrsgesellschaft Lippe mbH 
Felix-Fechenbach-Str. 5 · 32756 Detmold

Gültig ab 05.2021

  Erdarbeiten
  Pflasterungen
  Kanalbau
  Kläranlagen
  Asphaltierungen
  Druckentwässerung

Tündel 10 █ 32791 Lage █ Tel 05232 97510 █ www.niederschmidt-bau.de

Ihr zuverlässiger  
   Partner in Lippe!

Titelbilder: © Stadt Lage

• Fahrplanauskunft 
• AST-/ALF-/Limo-Buchungsservice 
• Tickets & Fahrpreise 
• Persönliche Fahrplanerstellung

im STADTBUS-Zentrum  
Mittelstraße 131 –133, 32657 Lemgo  
kontakt@infothek-lippe.de 
www.infothek-lippe.de

Öffnungszeiten
Montag – Donnerstag: 08 –17 Uhr
Freitag: 08 – 16 Uhr
24.12. und 31.12. geschlossen 

Info-Telefon
Montag – Freitag: 07:15 – 00 Uhr
Samstag: 07:15 – 01:45 Uhr
Sonn- und Feiertage: 09 – 01 Uhr
24. und 31.12. von 07:15 – 18 Uhr

Verkehrsbeschränkungen
	 S	=	nur an Schultagen in NRW 
	Mo / Mi / Do	=	nur Montags, Mittwochs und Donnerstags

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei der Fülle der Daten kleine 
Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Für tagesaktuelle Informa-
tionen zu Fahrplänen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an 
die InfoThek. Wir übernehmen keine Garantie für die Richtigkeit 
von Zugverkehr-Fahrplandaten! Fahrplandaten der Regionalbah-
nen finden Sie auf: www.eurobahn.de
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Montag – Freitag

Verkehrshinweise S
Mo/Mi/

Do

Lage, Schulzentrum | | 07:20 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Lage, Luisenstraße | | 07:21 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

RE82 Bielefeld Hbf	 ab 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49

RE82 Lage (Lippe)	 an 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Lage, Bahnhof | | 07:22 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:18 15:19 16:19 17:19 18:19

Lage, Eichenallee | | 07:24 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:20 15:21 16:21 17:21 18:21

Lage, Friedrich-Petri-Straße | | 07:25 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:21 15:22 16:22 17:22 18:22

Lage, Stadenhauser Berg | | 07:27 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:23 15:24 16:24 17:24 18:24

Lage, Grasweg | | 07:28 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:24 15:25 16:25 17:25 18:25

Lage-Ehrentrup, Grabbe | | 07:29 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:25 15:26 16:26 17:26 18:26

Lage-Billinghsn, Kameruner Str | | 07:30 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:26 15:27 16:27 17:27 18:27

Lage-Billinghsn, Neudörnweg | | 07:31 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:27 15:28 16:28 17:28 18:28

Lage-Billinghsn, Fichtestraße | | 07:32 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:28 15:29 16:29 17:29 18:29

Lage-Billinghsn, Steinweg | | 07:33 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:29 15:30 16:30 17:30 18:30

Lage-Billinghsn, Haberstraße | | 07:34 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:30 15:31 16:31 17:31 18:31

Lage-Billinghsn, Schule | | 07:35 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:31 15:32 16:32 17:32 18:32

Lage-Billinghsn, Wasserhaus | | 07:36 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:32 15:33 16:33 17:33 18:33

Lage-Billinghsn, Billinghauser Str | | 07:37 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:33 15:34 16:34 17:34 18:34

Lage-Stapelage, Haus Stapelage | | 07:39 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:35 15:36 16:36 17:36 18:36

Lage-Stapelage, Eben-Ezer 06:29 | 07:40 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:36 15:37 16:37 17:37 18:37

Lage-Stapelage, Eschenbredestr 06:30 | 07:41 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:37 15:38 16:38 17:38 18:38

Lage-Stapelage, Sohrenbrede 06:31 | 07:42 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:38 15:39 16:39 17:39 18:39

Lage-Stapelage, Ikenkamp 06:32 | 07:43 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:39 15:40 16:40 17:40 18:40

Lage-Stapelage, Friedhof | 06:58 | | | | | | | | | | | | |

Lage-Hörste, Markt	 an 06:33 06:59 07:44 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:40 15:41 16:41 17:41 18:41

 706 Lage-Hörste, Markt 	 ab 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

 706 Detmold Bhf 	 an 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

 706 Detmold Bhf 	 ab 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

 706 Lage-Hörste, Markt	 an 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Lage-Hörste, Markt	 ab 06:34 06:59 07:45 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Lage-Hörsterbruch, Sonne 06:35 07:00 07:46 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Lage-Hörsterbruch, Walter 06:36 07:01 07:47 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Lage-Hörsterbruch, F-Bayer-Str 06:37 07:02 07:48 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Lage-Hiddentrup, Homeier 06:38 07:03 07:49 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Lage-Müssen, Thies 06:39 07:04 07:50 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Lage-Müssen, Vogt 06:40 07:05 07:51 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Lage-Breitenheide, Erber 06:41 07:06 07:52 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Lage-Breitenheide, Landwehr 06:42 07:07 07:53 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Lage-Billinghsn, Heysundern 06:43 07:08 07:54 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Lage-Billinghsn, Steinweg 06:44 | 07:55 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Lage-Billinghsn, Haberstraße 06:45 | 07:56 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Lage-Billinghsn, Schule 06:46 | 07:57 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Lage-Billinghsn, Abzweigung 06:47 | 07:58 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Lage-Billinghsn, Fichtestraße 06:48 07:09 07:59 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Lage-Billinghsn, Neudörnweg 06:49 07:10 08:00 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Lage-Billinghsn, Kameruner Str 06:50 07:11 08:01 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Lage-Ehrentrup, Grabbe 06:51 07:12 08:02 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Lage, Grasweg 06:52 | 08:03 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Lage, Stadenhauser Berg 06:53 | 08:04 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Lage, Friedrich-Petri-Straße 06:54 | 08:05 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Lage, Eichenallee 06:56 | 08:07 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Lage, Bhf 	 an 06:58 | 08:09 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

RE82 Lage Bhf 	 ab 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

RE82 Detmold Bhf 	 an 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

RB73 Lage, Bhf 	 ab 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

RB73 Bielefeld, Hbf 	 an 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Lage, Bhf 	 ab | | 08:09 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Lage, Luisenstrasse | | 08:10 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Lage, Schulzentrum | 07:18 08:11 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Stadtverkehr Lage
Lage Schulzentrum – Billinghausen – Müssen – Stapelage – Hörste und zurück

951

Mit der App können Sie direkt von Ihrem Standort aus Ihre Ziele 
durch ein paar einfache Klicks erreichen. Die Lippemobil-App 
bietet neben einer deutschlandweiten Fahrplanauskunft auch die 
Möglichkeit, Tickets im WestfalenTarif über die App zu kaufen. 
Neben der Fahrtauskunft von A nach B, liefert sie aktuelle Informa-
tionen zu Abfahrten und Ankünften in Ihrer Umgebung bereit. 

Weitere Features: aktuelle Baustellen-Infos, Sperrungen, Netzpläne 
und personalisierte Einstellungen (Auswählen einzelner Verkehrs-
mittel, personalisierter Ziele und Fußwege-Optionen).

Jetzt 
kostenlos 

laden!

Die  
Lippemobil 

App
• �Fahrplanauskunft
• �Ticketshop
• �Echtzeit Daten
• �Persönlicher Bereich

lippemobil.de

Linie 951 
Stadtverkehr Lage

Stand 05.2021

Fahrplan



Verkehrsbeschränkungen
	 S	=	nur an Schultagen in NRW 
	Mo / Mi / Do	=	nur Montags, Mittwochs und Donnerstags 
	 AST	=	�Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch 60 Min 

vor Abfahrt anmelden unter 05261 6673950

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei der Fülle der Daten kleine 
Fehler oder Unstimmigkeiten auftreten. Für tagesaktuelle Informa-
tionen zu Fahrplänen, Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich an 
die InfoThek. Wir übernehmen keine Garantie für die Richtigkeit 
von Zugverkehr-Fahrplandaten! Fahrplandaten der Regionalbah-
nen finden Sie auf: www.eurobahn.de

Der Stadtbus Lage 
Der Stadtbus Lage bringt dich im Ringverkehr um-
weltfreundlich aus den Ortsteilen nach Lage und  
zurück. So bist du immer entspannt unterwegs.

Der Bus ist schon weg?  
Buch dir eine Limo!
Und so einfach geht´s: Spätestens 30 Min. vor Fahrtwunsch bei 
unserer InfoThek unter Tel 05261 6673950 anmelden! Die Limo 
fährt nur, wenn es im Abstand von +/-15 Minuten keine reguläre 
Busfahrt gibt. Die Abfahrtzeiten können abweichen.

Buchbar in unserer Lippemobil App oder auf www.lippemobil.de.

Bedienungsfläche der Limo

Fahrtverlauf der Linie 951

Lage Schulzentrum

Billinghausen

Hörste
Markt

Müssen

Anschluss RB73/RE82 
von/nach Bielefeld Hbf

Lage 
Bahnhof

Stapelage

Umstieg auf/von  
Linie 706  

Richtung Detmold

Hardissen

Maßbruch

Wissentrup

Ohrsen

Kachtenhausen

Billinghausen

Billinghauser
Heide

Hagen

Sylbach

Waddenhausen

Breitenheide

Müssen

Sülterheide

Hüntrup

Ehrentrup

Lage

KVG Lippe | Stand 04.2021

Infos zur Limo
•	barrierefrei

•	Glasscheibe trennt dich vom Fahrer

•	kein fester Fahrplan

•	orientiert sich an deinen tatsächlichen Fahrtwünschen

•	eingebunden in Westfalentarif: keine „Sondertickets” nötig!

•	 fährt montags bis samstags von 8 bis 18 Uhr und sonntags  
	 von 9 bis 17 Uhr 

•	130 Haltestellen im Stadtgebiet und den Ortsteilen  
	 (außer Hörste und Heiden).

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Lage, Schulzentrum 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Lage, Luisenstraße 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

RE82 Bielefeld Hbf	 ab 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49

RE82 Lage (Lippe)	 an 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Lage, Bahnhof 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Lage, Eichenallee 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Lage, Friedrich-Petri-Straße 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22

Lage, Stadenhauser Berg 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Lage, Grasweg 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Lage-Ehrentrup, Grabbe 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Lage-Billinghsn, Kameruner Str 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Lage-Billinghsn, Neudörnweg 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Lage-Billinghsn, Fichtestraße 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Lage-Billinghsn, Steinweg 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Lage-Billinghsn, Haberstraße 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

Lage-Billinghsn, Schule 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Lage-Billinghsn, Wasserhaus 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Lage-Billinghsn, Billinghauser Str 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34

Lage-Stapelage, Haus Stapelage 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Lage-Stapelage, Eben-Ezer 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

Lage-Stapelage, Eschenbredestr 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

Lage-Stapelage, Sohrenbrede 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39

Lage-Stapelage, Ikenkamp 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Lage-Hörste, Markt	 an 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41

706 Lage-Hörste, Markt 	 ab 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

706 Detmold Bhf 	 an 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

706 Detmold Bhf 	 ab 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

706 Lage-Hörste, Markt 	 an 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

Lage-Hörste, Markt	 ab 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42

Lage-Hörsterbruch, Sonne 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

Lage-Hörsterbruch, Walter 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Lage-Hörsterbruch, F-Bayer-Str 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

Lage-Hiddentrup, Homeier 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46

Lage-Müssen, Thies 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47

Lage-Müssen, Vogt 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Lage-Breitenheide, Erber 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49

Lage-Breitenheide, Landwehr 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

Lage-Billinghsn, Heysundern 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

Lage-Billinghsn, Steinweg 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52

Lage-Billinghsn, Haberstraße 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53

Lage-Billinghsn, Schule 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54

Lage-Billinghsn, Abzweigung 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55

Lage-Billinghsn, Fichtestraße 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56

Lage-Billinghsn, Neudörnweg 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57

Lage-Billinghsn, Kameruner Str 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58

Lage-Ehrentrup, Grabbe 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59

Lage, Grasweg 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00

Lage, Stadenhauser Berg 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01

Lage, Friedrich-Petri-Straße 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03

Lage, Eichenallee 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04

Lage Bhf 	 an 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06

RE82 Lage Bhf 	 ab 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

RE82 Detmold Bhf 	 an 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

RB73 Lage, Bhf 	 ab 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

RB73 Bielefeld, Hbf 	 an 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Lage Bhf 	 ab 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06

Lage, Luisenstrasse 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07

Lage, Schulzentrum 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08

Stadtverkehr Lage
Lage Schulzentrum – Billinghausen – Müssen – Stapelage – Hörste und zurück

951

Glasscheibe

Rampe  

und Ein-

stiegshilfe


